El pressupost màxim base de licitació del contracte, entès com el límit màxim de 

despesa, es fixa en la quantitat de vuit mil vuit-cents cinquanta-set euros amb vint 

cèntims (8.990,06€) amb el 21 % d’IVA inclòs dels quals set-mil tres-cents vint euros 

corresponen a la base imposable i la resta de mil cinc-cents trenta-set euros amb vint 

cèntims (1.537,20 €) al 21% d’IVA. 

Estimació d’unitats d’execució anuals (lloguer de furgoneta) és d’un màxim de 4 mesos 

per any.  

El nombre fixat d’unitats d’execució és una estimació i, per tant, l’Ajuntament de la 

Bisbal d’Empordà no està obligat a sol·licitar la prestació del subministrament per a

[...]

anualitat) amb una possible pròrroga de dos anualitats amb les mateixes condicions. 

No es preveuen modificacions al contracte.  

D’acord amb allò que preveu l’article 101 de la LCSP, el valor estimat del contracte 

(VEC), es fixa en l’import de catorze mil sis-cents quaranta euros (14.640 €) IVA no 

inclòs, segons el següent detall: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

Anualitat Situació  
Preu 
lloguer 
dia 

Total dies 
de lloguer 

Total sense 
IVA 

2025 Contracte  30 122          3.660 €  

2026 Contracte  30 122          3.660 €